EDITAL nº 005/2014

Dispõe sobre o Ensalamento para o

provimento de cargos públicos do Quadro

Permanente de Pessoal da Câmara

Municipal de Mamborê, Estado do Paraná,

referente ao Edital de Concurso Público nº

001/2014.

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições

legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO: O ensalamento da realização da prova objetiva, para o Concurso Público

aberto através do Edital 001/2014:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 27/04/2014

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PROF. ELIZABETE DAS NEVES TEIXEIRA FERNANDES

ENDEREÇO LOCAL: RUA GIÁCOMO AMBROSIO CICONELLO, 663 - MAMBORE - PARANÁ

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS15MIN

CARGOS: TODOS

Nº
Inscrição Cargo Nome Sala

36200171 Advogado Alberto Luiz Caitano 01

36200167 Advogado Andreia Ricci Da Silva Carvalho 01

36200019 Advogado Célio José De Carvalho Satyro 01

36200072 Advogado Cláudia PentoEichmann 01

36200038 Advogado ClaudimaraCalore De Souza 01

36200169 Advogado Daniel Muller 01

36200080 Advogado Débora Camila Da Sil Va 01

36200098 Advogado Elizangela Miranda 01

36200073 Advogado Eriton Toledo Arcain 01

36200120 Advogado Fabio Sebastião Dos Santos 01

36200041 Advogado Fernando AntonioGaitkoski 01

36200036 Advogado Glaziele Zanardi 01

36200123 Advogado Hugo Leandro Simões Sorrilha 01

36200144 Advogado Jefferson Lima Aguiar 01

36200011 Advogado José Edilson Galvão 01

36200133 Advogado Leandro Vieira Da Silva 01

36200109 Advogado Lucilla Soares Zanella 01

36200039 Advogado Luiz Fernando Fogaça Netto 01

36200147 Advogado Maiko Rodrigo Carneiro 01

36200901 Advogado Marcos Aurélio Dometerco 01

36200166 Advogado Maristela Kloster Da Silva 01

36200006 Advogado MarlaRoniseTiburcio 01

36200130 Advogado MaykelAngeloGalvao 01

36200018 Advogado Miguel Pedro Abudi Júnior 01

36200155 Advogado Mislene De Assis Michalski 01

36200040 Advogado Priscilla Neves Carrasco 01

36200159 Advogado Rafael Militão Da Rocha 01

36200059 Advogado Rafael Rossato De Carvalho 01

36200902 Advogado Roberta Luciane Leonel 01

36200117 Advogado Robson Fernando De Almeida Pereira 01

36200160 Advogado Rogélio José Pimentel 01

36200097 Advogado Rosimeire Rolim De Abreu Domingues 01

36200010 Advogado SuelynTosawa 01

36200126 Advogado Tiago Ferreira Sehaber 01

36200045 Advogado Victor Manoel Cardoso Pires 01

36200028 Advogado Wilson Teixeira Terêncio 01

36200164 Contador Aldellin Rafaela Costa De Melo 02

36200158 Contador Alex Da Silva Castro  02

36200112 Contador Alexandro S. Santos 02

36200069 Contador Aline Talma 02

36200063 Contador Anderson Wiens 02

36200121 Contador Anderson Yoshio Tanaka 02

36200015 Contador Andre Eduardo Tardivo 02

36200150 Contador Andre Justino Da Silva 02

36200148 Contador Andrei Marcel Muraro 02

36200044 Contador Bruna Pereira De Oliveira 02
36200136 Contador Camila 02

36200122 Contador Claudia BorgoOlipaPeteck 02

36200107 Contador Claudinei Braz Da Silva 02

36200142 Contador Cleyton Silva Rodrigues 02

36200001 Contador Cristina De Oliveira Pizzoli 02

36200055 Contador Dário José Lemos Da Silva 02

36200009 Contador Denise Galdino Sales 02

36200172 Contador Douglas Roberto Morch 02

36200054 Contador Elizete TarragoTrentin 02

36200095 Contador Emerson Vital Da Silva 02

36200116 Contador Evandro Carlos Porto 02

36200104 Contador Gedilmar Geraldo Santos  02

36200021 Contador Geovani Oliveira Cruz 02

36200094 Contador Gilles Renne Sega Tilles 02

36200124 Contador IdimaraSchlindvein 02

36200004 Contador Janice Maria Rufine Machado 02

36200138 Contador Joel Aurélio 02

36200012 Contador Jonas Luiz Gregorio 02

36200061 Contador JosimarBaleco De Oliveira Lima 02

36200140 Contador Juliana Garcia 02

36200103 Contador Juliano EbersonGermendorff Schroeder 02

36200146 Contador Juliano Lang 02

36200084 Contador LaisTiemiUekawa 02

36200079 Contador Lilian Gislaine Pereira Da Silva 02

36200145 Contador Lucas Trugilio Ribeiro 02

36200050 Contador Marcos Petek 02

36200026 Contador MarielenZanlorenzi 03

36200156 Contador Mauro Fugio Murakami 03

36200066 Contador Moacir Proença Morais 03

36200153 Contador NaianyStroparo Pereira Dias 03

36200096 Contador Odair RatzGerstner 03

36200129 Contador Orisvaldo Correa 03

36200067 Contador PatriciaCorandin Kobayashi 03

36200091 Contador Paulo Rafael De Melo 03

36200106 Contador Rafaela Adriana Beltramin 03

36200013 Contador Raquel Lipinski De Andrade Machado 03

36200143 Contador Reinaldo Reche Junior 03

36200137 Contador Ricardo Alexandre De Souza 03

36200031 Contador Robson Aparicio Pereira 03

36200134 Contador Rozelma Ap. Da Silva 03

36200161 Contador Sandro Roberto Mendes 03

36200162 Contador Taíze Avanço 03

36200128 Contador Tayrine Rodrigues Munhoz 03

36200111 Contador Vagner Valter Sanches 03

36200131 Contador Vinicius De Oliveira De Freitas 03

36200020 Contador Viviane De Souza Ketes 03

36200168 Contador Welliton Felipe Alves Miranda 03

36200897 Servente Geral Aline dos Santos Cruz 03

36200113 Servente Geral Cheila Geraldo Pavin 03

36200051 Servente Geral ClaniaPerosa 03

36200074 Servente Geral Clarice Moreira Vieira 03

36200085 Servente Geral Edna Aparecida Ferri 03

36200105 Servente Geral Elizabete Da Silva Correa  03

36200108 Servente Geral Geovana Alves Da Silva 03

36200065 Servente Geral Glacelia Aparecida ChaikoBochinie 03

36200899 Servente Geral Isalete Davi 03

36200900 Servente Geral Maria da Silva Gavanski 03

36200035 Servente Geral Maria Dos Santos Oliveira 03

36200149 Servente Geral Rosana De Fatima Mendes 03

36200076 Servente Geral Sidineia Castro Bahls Miranda 03

36200898 Servente Geral Silmara Camargo dos Santos 03

36200135 Servente Geral Vanessa De Oliveira Levinski 03

Mamborê, 23 de abril de 2014

THALITA MARIANI SENHORINI

Presidente da Comissão